
BOSCO CEDUO

342.1

STRADA STERRATA DI ACCESSO ALLA PROPRIETA' (privata)

STRADA CO
NSO

RZIALE

cancello carraio (esistente)

FILARI DI VITE (esistenti)

AREA A PRATO STABILE

AREA A VIGNETO DI
QUALITA'

AREA A VIGNETO DI
QUALITA'

+340.00

+339.31

+337.50

+336.86

+338.28

+337.70

+336.42

+336.42

+337.22

+337.22

+330.69

+328.88
+331.71

+332.97

+340.00

"ROSMARINO"

"QUERCIA""VIGNA"


	Fogli e viste
	Tav.2 A1


